
1

8

4

5

6

3

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月24日（日）9回盛岡4日
12R ＯＲＯオータムティアラ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  2000M  稍重 

【本賞金】1 着：5,000,000 円　／　2 着：1,750,000 円　／　3 着：1,000,000 円　／　4 着：500,000 円　／　5 着：250,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ファイントリック
父:ルーラーシップ  母:ステージトリック

牝  3 七夕裕次郎
54.0

2:08.0
(－)

6-6-5-5 36.8 － 6 417
(+1)

佐藤祐司（水沢）
佐藤信廣
佐藤牧場

2 8 ゴールデンヒーラー
父:タートルボウル  母:ミリオンハッピー

牝  3 山本聡哉
54.0

2:08.8
(5)

3-3-3-2 39.0 － 1 448
(-1)

佐藤祐司（水沢）
平賀敏男
下河辺牧場

3 4 ホワイトブライド
父:ルーラーシップ  母:ランフォーイット

牝  3 菅原辰徳
54.0

2:08.9
(1/2)

1-1-1-1 39.6 － 2 471
(+2)

瀬戸幸一（水沢）
（有）下河辺牧場
下河辺牧場

4 5 ベニスビーチ
父:ノボジャック  母:ロスグラシアレス

牝  3 村上忍
54.0

2:09.0
(1/2)

4-4-4-4 39.0 － 4 434
(0)

畠山信一（水沢）
吉田勝利
山下　恭茂

5 6 ビルボードクィーン
父:ルーラーシップ  母:ビッグクィーン

牝  3 山本政聡
54.0

2:09.2
(1)

2-2-2-3 39.6 － 3 452
(+4)

畠山信一（水沢）
吉田勝利
北星村田牧場

6 3 ソレンニータ
父:ドゥラメンテ  母:キャサリンオブアラゴン

牝  3 高松亮
54.0

2:10.2
(6)

7-7-7-7 38.0 － 5 428
(0)

佐々木由則（水沢）
山下勇
ケイアイファーム

7 7 グローリアステレサ
父:フリオーソ  母:サンアイブライト

牝  3 坂口裕一
54.0

2:11.6
(9)

8-8-8-8 37.9 － 8 426
(+3)

佐藤浩一（水沢）
Ｉレーシング（株）
有限会社　大作ステーブル

8 2 チョロ
父:シニスターミニスター  母:スペシャルピース

牝  3 関本玲花
54.0

2:11.8
(1)

5-5-6-6 40.2 － 7 423
(+1)

佐藤祐司（水沢）
木村良明
下河辺牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,8,5,2,1,3,7

4,6,8,5,2,1,3,7

4,6,8,5,1,2,3,7

4,8,6,5,1,2,3,7

払戻金
単 勝 1 3,630円

複 勝 1 380円

8 110円

4 130円

ワイド 1-8 260円

1-4 500円

4-8 140円

馬 連 1-8 670円

馬 単 1-8 5,810円

3連複 1-4-8 660円

3連単 1-8-4 20,710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


