12R OROオータムティアラ サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 2000M	稍重				
[2	【本賞金】1 着:5,000,000 円 / 2 着:1,750,000 円 / 3 着:1,000,000 円 / 4 着:500,000 円 / 5 着:250,000 円												
着	枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産	E 牧場
1	1	7 ファイントリック 父:ルーラーシップ 母:ステージトリック	牝 3	七夕裕次郎 54.0	2:08.0 (-)	6-6-5-5	36.8	-	6	417 (+1)	佐藤祐司(水沢) 佐藤信廣 佐藤牧場		
2	8	8 ゴールデンヒーラー 父:タートルボウル 母:ミリオンハッピー	牝 3	山本聡哉 54.0	2:08.8 (5)	3-3-3-2	39.0	-	1	448 (-1)	佐藤祐司(水沢) 平賀敏男 下河辺牧場		
3	4	4 ホワイトブライド 父:ルーラーシップ 母:ランフォーイット	牝 3	菅原辰徳 54.0	2:08.9 (1/2)	1-1-1-1	39.6	-	2	471 (+2)	瀬戸幸一(水沢) (有)下河辺牧場 下河辺牧場		
4	5	5 ベニスビーチ 父:ノボジャック 母:ロスグラシアレス	牝 3	村上忍 54.0	2:09.0 (1/2)	4-4-4-4	39.0	-	4	434 (0)	畠山信一(水沢) 吉田勝利 山下 恭茂		
5	6	6 ビルボードクィーン 父:ルーラーシップ 母:ビッグクィーン	牝 3	山本政聡 54.0	2:09.2 (1)	2-2-2-3	39.6	-	3	452 (+4)	畠山信一(水沢) 吉田勝利 北星村田牧場		
6	3	3 ソレンニータ 父:ドゥラメンテ 母:キャサリンオブアラゴン	牝 3	高松亮 54.0	2:10.2 (6)	7-7-7	38.0	-	5	428 (0)	佐々木由則(水沢 山下勇 ケイアイファーム		
7	7	7 グローリアステレサ 父:フリオーソ 母:サンアイブライト	牝 3	坂□裕一 54.0	2:11.6 (9)	8-8-8-8	37.9	-	8	426 (+3)	佐藤浩一(水沢) Iレーシング(株 有限会社 大作ス	ーーーー ラーブル	
8	2	2 チョロ 父:シニスターミニスター 母:スペシャルピース	牝 3	関本玲花 54.0	2:11.8 (1)	5-5-6-6	40.2	-	7	423 (+1)	佐藤祐司(水沢) 木村良明 下河辺牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,8,5,2,1,3,7
2コーナー	4,6,8,5,2,1,3,7
3コーナー	4,6,8,5,1,2,3,7
4コーナー	4,8,6,5,1,2,3,7

● 払戻金

単 勝	1	3,630円
複 勝	1	380円
	8	110円
	4	130円

ワイド	1-8	260円
	1-4	500円
	4-8	140円

馬連	1-8	670円
馬単	1-8	5,810円

3連複	1-4-8	660円
3連単	1-8-4	20,710円